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Förstärk Nacka kommuns miljöarbete 
 
Antalet ärenden i MSN som handlar om miljö har kraftigt minskat. Detta trots att många 
miljöfrågor inte är lösta eller t.o.m. förvärras. I MSN - Miljö- och stadsbyggnadsnämnden - 
har de senaste åren stadsbyggnadsärenden  dominerat vilket inte är konstigt med tanke på 
den omfattande byggnation som sker i Nacka. 
 
Men det blir allvarligt om stadsbyggnadsärendena tränger bort miljöfrågorna från nämnden 
och nämnden bara lever upp till halva sitt namn - stadsbyggnad. Inte minst mot bakgrund att 
klimathotet blir allt allvarligare och att svenska kommuner kan spela en viktig roll i det 
förebyggande klimatarbetet. Se tex SEI:s  senaste rapport om kommuner och klimat. 
 
Det är också så att den kraftiga nybyggnationen i sig kräver en gedigen kretslopps- och 
klimathänsyn så den nya staden blir en tillgång i miljöarbetet och inte en ytterligare 
belastning på miljön.  
 
I MSN diskuterades tidigare olika verksamheter med miljöpåverkan tex avfallshantering, 
sjörestaurering, minskad energiåtgång, alternativa energikällor,  etc.  Tjänstemän redovisade 
vad som gjordes och effekter av olika åtgärder.  Detta saknas numera till stor del.  
 
Vänsterpartiet anser att det vid varje nämndsammanträde skulle tex  avges rapporter och 
redogörelser  av hur kommunens olika miljömål uppfylls - exempelvis ett mål per 
sammanträde.  Tjänstemännen skulle samtidigt kunna ge förslag och ideer till ytterligare 
åtgärder med syfte  att uppfylla miljömålen. 
 
Eftersom klimatfrågan är den avgörande framtidsfråga föreslår Vänsterpartiet  i samband 
med budgeten ett klimatsekretariat med uppgift att förstärka Nacka kommuns mediokra 
klimatarbete. Detta sekretariat skulle kommande år redovisa och fördjupa klimatarbetet vid 
MSN:s sammanträden.  
 
Vänsterpartiet föreslår att miljöarbetet i Nacka kommun och MIljö- och 
stadsbyggnadsnämnden  förnyas, fördjupas och förstärks  i enlighet med detta 
initiativ. 
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